ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

        пос. Подгорный

30 декабря 2021 года

                              № 378-од

Об утверждении  плана мероприятий (Дорожная карта) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников

На основании писем министерства образования и науки Самарской области № 16-09-

01/1-ту от 12.01.2015 года, № МО/1766-ту от 22.12.2021, распоряжения министерства

образования и науки Самарской области № 54-р от 18.01.2021 «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в общеобразовательных

организациях Самарской области», решения заседания педагогического совета (Протокол №

от 29.12.2021), в целях реализации программ наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий (Дорожная карта) реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников» ГБОУ ООШ пос.

Подгорный

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор:                                  Т.С. Ямщикова